РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13
         18.02.2019                                                                         ст. Кутейниковская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Кутейниковского сельского поселения

        от 24.12.2018 № 141
         В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 № 81 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от  24.12.2018 № 141 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Кутейниковского сельского поселения» на 2019 год» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Кутейниковского сельского поселения                                           А.П. Щука
Постановление вносит

         специалист по
         муниципальному хозяйству
Приложение

«Приложение
к постановлению администрации

Кутейниковского сельского поселения

от  24.12.2018 №141

План

реализации муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения

«Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Кутейниковского сельского поселения»» на 2019 год.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/
ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основные мероприятия муниципальной программы

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие жилищного хозяйства Кутейниковского сельского поселения»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Х
	Х
	15,3
	-
	-
	15,3
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

«Информирование населения по вопросам управления многоквартирными домами и энергоэффективности в жилищной сфере»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	повышение уровня информированности населения о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	01.01.2019-31.12.2019
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

«Сопровождение программного обеспечения «Информационно-аналитическая база данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	актуализация информации о характеристиках системы ЖКХ
	01.01.2019-31.12.2019
	7,0
	-
	-
	7,0
	-

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3.

 «Расходы на уплату взносов на капитальный ремонт муниципального имущества многоквартирного дома некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту», осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	улучшение технического состояния многоквартирных домов
	01.01.2019-31.12.2019
	8,3
	-
	-
	8,3
	-

	1.4.
	Контрольное событие  муниципальной
программы

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2.  «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Кутейниковского сельского поселения»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Х
	Х
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Газификация населенных пунктов поселения
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Кутейниковского сельского поселения уровнем газификации населенных пунктов поселения
	01.01.2019-31.12.2019
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.2.
	Контрольное событие  муниципальной
программы

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Подпрограмма 3.  «Благоустройство территории Кутейниковского сельского поселения»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Х
	Х
	861,4
	-
	-
	861,4
	-

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1. Прочие мероприятия по благоустройству, уборка территории от мусора и сухой растительности, озеленение территории, приобретение материальных средств для благоустройства территорий
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	создание условий для работы и отдыха жителей поселения;

улучшение состояния территории поселения, благоустроенность населенных пунктов поселения.
	01.01.2019-31.12.2019
	629,9
	-
	-
	629,9
	-

	3.2
	Основное мероприятие 3.2. Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	обеспечение комфортных условий проживания для населения
	01.01.2019-31.12.2019
	231,5
	-
	-
	231,5
	-

	3.3.
	Контрольное событие  муниципальной

программы

	X
	X
	X
	X
	X

	4.
	Итого по муниципальной
программе
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	X
	01.01.2019-31.12.2019
	876,7
	-
	-
	876,7
	-

  Глава Администрации Кутейниковского сельского поселения                                                                              А.П. Щука

PAGE
3